



2411200293970001

کانال خبری همدان پیام | در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

۶ < ۲۱

یادداشت

وجدان کاری فراتر از قوانین نظارتی و کنترل کیفیت است

این روزها در آستانه سال نو و شرایط ویژه‌ای که بر بازار کالا حاکم است، سازمان‌های بازرسی و نظارت و همچنین استاندارد اعلام کرده‌اند...

۶ < ۲۱

اقتصاد

با حمایت استاندار بخش مهمی از دانشگاه صنعتی به فضای خوابگاهی اختصاص یافت

توافق بزودی انجام می‌شود

۴ < ۲۱

سیاست

فرمانداران اهداف توسعه‌ای دولت را با قدرت پیش ببرند

۳ < ۲۱

مادستان

ولادت علی اکبر (ع) را تبریک می‌گوییم

محمدان پیام

روزنامه



www.HamedanPayam.com

من - ماسک - می‌زنم

دوشنبه ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۰ ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ ۱۴ مارس ۲۰۲۲
سال هجدهم - شماره ۴۲۷۵ ۸ صفحه روزنامه ۵۰۰۰ تومان

چرا لیگ برتر از استقلال عصبانی است؟

۲ < ۲۱

پس از اعلام ستاد سفر اقدام شد

تدارک استان برای استقبال از مسافران نوروزی



مدیر منطقه دوشهرداری همدان خبر داد

آماده سازی شهر

برای بهار جدید

نیروی جوانی همدان هدر می‌رود

تمام مشکلات بر گردن ازدواج و بیکاری نیست

۵ < ۲۱

انتصابات؛ معمای عجیب این روزهای استان

۲ < ۲۱

پلیس بیش از ۱۴ هزار عملیات در استان انجام داده است



فرمانده انتظامی استان از کشف ۵ تن و ۲۴۰ کیلو مواد مخدر در اسامال خبر داد و گفت: همدان در بیشتر شاخص‌ها جزو استان‌های امن در کشور است.

سلمان امیری در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: حضور اصحاب رسانه در همراهی نیروی انتظامی نسبت به پیشگیری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی نتیجه‌بخش بوده و خوشبختانه همدان استان امن در کشور شناخته شده است.

جنبه‌جوش را خوب می‌دانیم، اما برخی به لحاظ رعایت نکردن مقررات و پروتکل‌ها جان خود و خانواده‌ها را به خطر می‌اندازند که امیدواریم نسبت به جلوگیری از تصادفات احساس مسئولیت بیشتری داشته باشند.

وی به اقدامات صورت گرفته در یکسال اخیر در حوزه نیروی انتظامی در استان اشاره کرد و گفت: اسامال یک میلیون و ۲۴۰ هزار به فوریت‌های پلیسی استان تلفن شده که از این تعداد ۴۸ درصد عملیاتی شده و ۵۲ درصد مشاوره و راهنمایی بوده است.

امیری با اشاره به ساماندهی هزار و ۲۳۹ موتورسیکلت توقیفی و ۲ هزار و ۲۸ خودروی توقیفی گفت: طرح معترضان با هماهنگی دادگستری به صورت ویژه اجرا شده و ارتقای طرح امنیت محله با همکاری بسیج از دیگر اقدامات بوده است. وی با بیان اینکه در اجرای طرح معترضین در کلاتری‌ها مراکز مشاوره فعال است، عنوان کرد: این طرح منشأ خیر در استان بوده و اسامال ۱۰ هزار و ۹۵۶ پرونده ختم به خیر شده است.

افزایش ۴۴ درصدی کشفیات سوخت فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در حوزه پلیس امنیت کشفیات داشتیم که تقریباً یک میلیون و ۴۱۲ لیتر سوخت قاچاق با ۴۴ درصد افزایش را اسامال داشتیم، خاطر نشان کرد: ارزش کالاهای مکشوفه ۳۱۰ میلیارد تومان بوده که نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است.

وی با بیان اینکه تعداد کل پرونده‌های قاچاق کالا هزار و ۴۸۷ فقره با ۱۰ درصد افزایش است که ۲۷۰ فقره بالای ۱۰۰ میلیون تومان با ۳۸ درصد بوده است، گفت: اسامال ۴۴ هزار و ۸۵۰ عدد لوازم خانگی با ۱۶۵ درصد افزایش و ۹۵ هزار و ۶۳۰ رایانه و لوازم جانبی با صد درصد افزایش کشف شده است.

قرار گیرد.

۲۱. انهدام ۵۲ باند سرقت

وی با اشاره به اینکه در ۳۰ کیلومتری درون شهری پایانه و مجتمع‌های رفاهی وجود ندارد که نیازمند زیرساخت‌هاست که البته اسامال مورد توجه استاندار قرار گرفته است، افزود: عمده تصادفات حادثه‌ساز سرعت و سبقت غیرمجاز است و نقض سیستم روشنایی خودرو نیز بیشترین فراوانی را دارد.

امیری با اشاره به اینکه برای جرائم حادثه‌ساز ۸۳ هزار و ۵۶۹ اعمال قانون شده که ۲۱ درصد افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: اگر این جرائم کنترل نمی‌شد مشکلات جبران‌ناپذیری را برای خانواده‌ها ایجاد می‌کرد.

فرمانده انتظامی همدان با بیان اینکه اسامال ۵۲ باند سرقت با ۵ درصد افزایش در حوزه پلیس آگاهی منهدم شده است، عنوان کرد: هزار و ۱۹۰ سارق دستگیر شدند که ۲۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد و از این تعداد ۱۷۹ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار بودند.

۲۱. افزایش ۶ درصدی فوتی برون شهری و جاده‌ای در تصادفات

وی با بیان اینکه توقیف ۱۲۳ دستگاه خودرو و ۴۴ موتورسیکلت از جمله اقدامات همکاران در حوزه مبارزه با مواد مخدر بوده است، افزود: پلیس فتا شناسایی ۹ هزار و ۲۸۵ سایت مجرمانه را با ۸۲ درصد افزایش در کارنامه خود دارد. وی با اشاره به اینکه هزار و ۸۴۱ پرونده قضائی با ۶۶ درصد افزایش اسامال در پلیس فتا تشکیل شده است

گفت: دستگیری ۶۱۹ مجرم اینترنتی با ۳۱ درصد افزایش، کشف جرائم سایبری با ۵۴ درصد افزایش و آموزش جوامع هدف را می‌توان در این حوزه برشمرد.

فرمانده انتظامی همدان با بیان اینکه مهمترین موضوعات مجرمانه قضائی مجازی یکی کلاهبرداری اینترنتی است که ۴۰ درصد پرونده‌ها را به خود اختصاص داده است، افزود: برداشت‌های غیرمجاز ۱۲ درصد، مزاحمت تلفنی ۹ درصد، هتک حیثیت ۵ درصد، دسترسی غیرمجاز به داده‌های رایانه‌ای ۶ درصد و سایر جرائم ۱۷ درصد از این پرونده‌ها را به خود اختصاص داده است.

امیری با اشاره به تعداد وقوع تصادفات درون شهری که ۵ درصد و بیش از ۶ درصد برون‌شهری افزایش داشته است، گفت: متأسفانه ۸۲ درصد تصادفات ما در ۳۰ کیلومتری اطراف و داخل شهرها اتفاق می‌افتد که باید مورد توجه مسئولان

جناب آقای

دکتر محمد قدیمی

مدیر کل محترم امور شهری و شوراهای استانداری همدان



جناب آقای

شهر روز کیانی

معاون محترم مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری همدان



بدینوسیله انتصاب شایسته شما عزیزان در سمت جدید که نشان از تعهد و توانمندی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، در پناه الطاف الهی در راه خدمت همواره موفق و سربلند باشید.

شهرداری و شورای اسلامی شهر قروه در گزین

تبریک و تهنیت

آگهی مناقصه

شرکت خط و ابنیه فلک در زمینه نگهداری و تعمیر خطوط ریلی، جهت اجاره یک ساله ماشین‌آلات راهسازی زیر اقدام به برگزاری مناقصه نموده است.

خواهشمند است جهت دریافت اسناد مناقصه، بازدید از محل و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۰۴۹۷۵۶۹۳ - (آقای واحدی) تماس حاصل نمایید.

۱. یک دستگاه بیل مکانیکی (حداقل ۱۷ تن و چرخ لاستیکی) با راننده
۲. یک دستگاه مینی بوس با راننده
۳. یک دستگاه کامیون کمپرسی تک محور با راننده

شرکت خط و ابنیه فلک



#گرونا را شکست می‌دهیم

همدان پیام در کنار شماست!

جناب آقای

دکتر محمد قدیمی



مدیر کل محترم امور شهری و شوراهای استانداری همدان بدینوسیله انتصاب شایسته حضرتعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و توانمندی جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، در پناه الطاف الهی در راه خدمت همواره موفق و سربلند باشید.

شهرداری و شورای اسلامی شهر گیان

تبریک و تهنیت

مشاوره تخصصی سرمایه‌گذاری و ویرایشگری

کایزن تاپ

نماینده مستقیم سازمان جهانی حلال و استاندارد اروپا
آدرس: همدان - برج سعیدی - طبقه ششم - واحد ۶۱۶

۰۹۳۹۸۱۳۸۸۷۲ - ۳۸۳۱۱۲۷۷ - ۳۸۳۱۱۰۹۵

کنار شما هستیم در

@hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

تلفن دفتر مرکزی: ۳۸۲۶۴۳۳ - ۰۸۱

همدان پیام
روزنامه

خبر

خیران برای احیای صندوق امام حسن مجتبی(ع) پیشقدم شوند

🔴**صالح آباد** – مینا ابراهیمی – خبرنگار همدان پیام: حدود ۶ سال پیش صندوق قرض‌الحسنه امام حسن مجتبی(ع) صالح‌آباد فعال بود که چندسالی فعالیت‌های صندوق راكد و حدود ۳ سال گذشته مجدد جوانان هیأتی به فکر احیای این صندوق افتادند که به دلیل نبود منابع مالی، فعالیت‌های محدودی داشته، اما با توجه به مشکلات اقتصادی مردم نیاز است این صندوق با کمک خیران احیا گشته و با باقیات و صالحات قدم‌هایی در رفع مشکلات مردم برداشته شود. مدیرعامل صندوق در جلسه انتخابات هیأت‌مدیره بسا بیان این مطلب گفت: تا حدودی مشکل مکان و تجهیزات رفع شده، اما منابع مالی رشد نداشته است که باید با انتخاب هیأت‌امای قوی و فعال و جذب خیران به رشد صندوق و انجام صالحات و باقیات و نهاده‌به کردن این فرهنگ و کمک خیران به صندوق جهت مشکل گشایی کار مردم اقدام کرد. حمید کریمی همچنین از اعطای ۳۶ فقره وام از یک تا ۲۰میلیون تومان به مبلغ ۱۵۰میلیون تومان به‌صورت قرض‌الحسنه، خریداری تجهیزات و بازسازی مکان حدود ۹۰ میلیون تومان در ۳سال گذشته خبر داد. غلامرضا پاکیزه، رئیس هیأت‌مدیره صندوق نیز با پیگیری مسئولان امر، منابع مالی ثابت و اولیه صندوق از ۳میلیارد تومان به حداقل ممکن رسیده است که کمک همشهریان و خیران را برای احیای صندوق همچون گذشته می‌طلبد. تنجیان رابط امور صندوق‌های استان نیز ضمن تشریح نحوه شکل‌گیری اولیه صندوق در شهر لالچین با هزار تومان از سال ۱۳۵۴گفت: هم‌اکنون این صندوق مورد وثوق و اعتماد بالای همشهریان قرار گرفته و به دلیل منابع مالی بالایی که دارد در رفع مشکلات مردم بسیار سهمیه بوده است. حجت‌الاسلام شیخ علی طلالی از روحانیان شهر نیز با اشاره به اهمیت قرض‌الحسنه در قرآن با اولویت حفظ آبروی افراد گفت: زمانی که فردی قرض‌الحسنه به کسی می‌دهد تا زمان بازگشت آن پول برای فرد قرض‌دهنده صدقه نوشته می‌شود و چه نیکوست در این شرایط بد اقتصادی کمک حال یکدیگر باشیم. وی ادامه داد: همانگونه که شهروندان صالح‌آبادی همواره در انجام امور خیر پیشنهاد بودند با کمک و حمایت از این صندوق یاریگر هیأت‌مدیره شوند.

این نهاد خواند و افزود: شهرستان بهار در اجرای طرح کاداست ملی اراضی نیز سرآمد استان شد که در این باره برای تثبیت مالکیت اراضی مالکان سند تک برگ صادر گردید و تا قبل از سال ۹۹تعداد ۷ پلاک رفع تناخلات انجام شده بود که تا سالجاری ۳۰روستا نیز انجام شد و رفع تناخال کل روستاهای شهرستان بهار با اراضی منابع طبیعی در سال ۱۴۰۱ صورت خواهد پذیرفت. وی تصریح کرد: امسال ۸۵ فقره پرونده تصرفات ملی در شهرستان بهار داشتیم و برای رسیدگی به مراجع قضائی ارسال شده است و به محض صدور حکم اجرای احکام از طرف اداره منابع طبیعی صورت می‌گیرد. در تصرف غیر قانونی بستر رودخانه سیمینه‌رود با توجه به تأکید امام جمعه بهار بازدیدی به همراه دادستان بهار از بستر این رودخانه صورت گرفت و ۷نفر در این‌باره شناسایی و پرونده قضائی برای ۴ نفر از مدعیان تشکیل شده است.



دشوار اما شدنی دانست و گفت: بنده به عنوان یک سرباز این نظام تمام تلاش خود را برای خدمت به مردم و رفع مشکلات این شهرستان به کار خواهم گرفت و از همه مسئولان این شهرستان می‌خواهم با وحدت و همدلی و. در کنار هم بودن بنده را در این مسیر یاری کنند. در پایان این مراسم از زحمات حسین فارسی تقدیر به عمل آمد و سلمان اسماعیلی به عنوان فرماندار ملایر معارفه شد.

سلمان اسماعیلی متولد سال ۱۳۶۰ است، دارای مدرک کارشناسی ارشد حقوق مالی اقتصادی است و ۲۰ سال سابقه فعالیت در سمت های مختلف از سازمان بسیج مستضعفین، سازمان هوا و فضای سپاه، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خبرگزاری فارس و تدریس در رشته های مرتبط با امنیت اقدام کنند.

فرماندار ملایر در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان ملایر در حوزه‌های مختلف گفت: با وجود این‌س ظرفیت‌ها ملایر با جایگاه واقعی که باید داشته باشد فاصله دارد و مسئولان باید در کنار هم با وحدت و همدلی نسبت به رفع این فاصله تا رسیدن به جایگاه و توسعه این شهرستان اقدام کنند. وی رسیدن به موفقیت و توسعه را کمی دشوار اما شدنی دانست و گفت: بنده به عنوان یک سرباز این نظام تمام تلاش خود را برای خدمت به مردم و رفع مشکلات این شهرستان به کار خواهم گرفت و از همه مسئولان این شهرستان می‌خواهم با وحدت و همدلی و. در کنار هم بودن بنده را در این مسیر یاری کنند. در پایان این مراسم از زحمات حسین فارسی تقدیر به عمل آمد و سلمان اسماعیلی به عنوان فرماندار ملایر معارفه شد.

فرماندار ملایر در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان ملایر در حوزه‌های مختلف گفت: با وجود این‌س ظرفیت‌ها ملایر با جایگاه واقعی که باید داشته باشد فاصله دارد و مسئولان باید در کنار هم با وحدت و همدلی نسبت به رفع این فاصله تا رسیدن به جایگاه و توسعه این شهرستان اقدام کنند.

فرماندار ملایر در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان ملایر در حوزه‌های مختلف گفت: با وجود این‌س ظرفیت‌ها ملایر با جایگاه واقعی که باید داشته باشد فاصله دارد و مسئولان باید در کنار هم با وحدت و همدلی نسبت به رفع این فاصله تا رسیدن به جایگاه و توسعه این شهرستان اقدام کنند.

فرماندار ملایر در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان ملایر در حوزه‌های مختلف گفت: با وجود این‌س ظرفیت‌ها ملایر با جایگاه واقعی که باید داشته باشد فاصله دارد و مسئولان باید در کنار هم با وحدت و همدلی نسبت به رفع این فاصله تا رسیدن به جایگاه و توسعه این شهرستان اقدام کنند.

فرماندار ملایر در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان ملایر در حوزه‌های مختلف گفت: با وجود این‌س ظرفیت‌ها ملایر با جایگاه واقعی که باید داشته باشد فاصله دارد و مسئولان باید در کنار هم با وحدت و همدلی نسبت به رفع این فاصله تا رسیدن به جایگاه و توسعه این شهرستان اقدام کنند.

فرمانداران اهداف توسعه‌ای دولت را با قدرت پیش ببرند

■ سلمان اسماعیلی فرماندار ملایر شد

درگیری برنامه های اصلی کشور دنبال می شود، تصریح کرد: در سطح استان و شهرستان ها نیز اقدامات خوبی در جهت توسعه در بخش های مختلف کشاورزی، صنعت و گردشگری صورت گرفته است. وی ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات و پیگیری های نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، مطرح کرد: امام جمعه ملایر انسانی وارسته، زاهد، پارسا و متقی است که در مسائل کلی شهرستان و نه در مسائل جزئی و انتصابات، ورود می کنند.

امام جمعه شهرستان ملایر-نیز در این آئین اظهار داشت: طبق فرمایشات امام خمینی (ره)، اگر مسئولان جمهوری اسلامی به فکر ایجاد حکومت جهانی امام زمان (عج) نباشند، خائن و خطرناک هستند حتی اگر به مردم خدمت کنند. حجت الاسلام محمدباقر برقراری با تأکید بر اینکه این مسئله تلنگر مهمی است و وظیفه ی سنگینی بر دوش ما می گذارد، ادامه داد: در هر سمت و مسئولیتی باید به فکر ایجاد حکومت اسلامی باشیم چرا که نظام اسلامی مقدمه و زمینه ساز ظهور امام زمان (عج) است.

برقراری با اشاره به اینکه باید اقدامات امام زمان (عج) پس از ظهورشان را در دستور کار قرار دهیم، گفت: باید بدانیم که چگونه بعنوان یک مسئول با ایشان ارتباط برقرار کنیم. وی افزود: باید در دوران غیبت با حضرت ارتباط گرفته و اولویت های ایشان را اولویت کاری خود قرار دهیم و بدانیم که امام زمان (عج) آگاه بر اعمال و رفتار ما است.

امام جمعه ملایر بسا تأکید بر اینکه آحاد مردم و به ویژه مسئولان باید بدانیم که امام زمان بر تمام اعمال و رفتار ما آگاه است، مطرح کرد: در سخی ها و گرفتاری ها به امام زمان متوسل شویم و کتاب قرآن را که مهجور شده است، زنده کنیم.

➤ **امروز یک بسیجی به تیم ما اضافه شده است**

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه با اشاره به ظرفیت های شهرستان ملایر، گفت: شهرستانی با ۳۰۰ هزار جمعیت، ۱۱۰۰ شهید دفاع مقدس، ۷۰۰ طلبه و روحانی مبلغ، دانشگاه ملی، آزاد و سایر نهاد های آموزشی، شهدهای مدافع حرم وچندین شهید خلبان را فقط باید خودش و نه با برخی شهرهای دیگر قیاس کرد.

حجت الاسلام احد آزادی خواه نسبت به روی کار آمدن دولتی پاک دست، انقلابی و فعال ابراز خرسندی کرد و افزود: انتظار ما از این دولت قبل از پیروزی در انتخابات همانی است که در حال حاضر می بینیم.

آزادی خواه با اشاره به سفرهای استانی رئیس جمهور و بررسی مشکلات مردم، تأکید کرد: ظرفیت های مستعد شهرستان

مدیر منابع طبیعی بهار در نشست خبرنگاران: جنگل‌کاری بهار طرح الگویی شهرستان‌ها می‌شود

🔴**بهار** -مینا ابراهیمی – خبرنگار همدان پیام: در هفته منابع طبیعی حدود ۱۸ هزار اصله نهال در شهرستان بهار توزیع شده است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بهار در نشست خبری با اصحاب رسانه با اعلام این خبر گفت: ارزش منابع طبیعی و ترویج فرهنگ منابع طبیعی باید در جامعه نهادینه شود چراکه از بین رفتن بی‌رویه مراتع به ویژه پوشش گون و دخالت انسان‌ها در طبیعت و تخریب محیط زیست موجب ایجاد گردوغبار و سیل و... می‌شود.

مهدی محمدی با بیان اینکه مراتع روستاهای قریباغی و چوتاش از بین رفته بود که خود

فرمانداران اهداف توسعه‌ای دولت را با قدرت پیش ببرند

🔴**ملایر-زهر**ا امیری-خبرنگار همدان پیام: فرمانداران شهرستان‌های دهگانه به ویژه ملایر، باید برای دست‌یابی به توسعه ، تمام تلاش خود را به کار گیرند. استاندار همدان در مراسم تکریم و معارفه فرماندار ملایر که روز گذشته برگزار شد با بیان اینکه سهم توسعه و رشد استان، هفت و نیم درصد است، گفت: فرمانداران شهرستان‌های دهگانه به ویژه ملایر باید تمام تلاش خود را برای رسیدن به این میزان توسعه، به کار گیرند.

علیرضا قاسمی فرزند بیان کرد: با توجه به توانایی ها و استعداد "سلمان اسماعیلی"، تصمیم بر آن شد تا وی به عنوان فرماندار شهرستان ملایر معرفی شود. قاسمی فرزند خاطرنشان کرد: فرماندار جدید باید با سعی و کوشش، اهداف دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف در راستای توسعه شهرستان ملایر را دنبال کند.

وی با تأکید بر اینکه به صورت مستمر ارزیابی و نظارت کاملی نیز بر عملکرد فرمانداران شهرستان‌های ده گانه استان می‌شود، تأکید کرد: مسئولان و دستگاه‌های اجرایی شهرستان ملایر، نهایت همکاری خود را بیش از پیش با فرماندار جدید داشته باشند.

قاسمی‌فرزاد در ادامه تأکید کرد: باید دست به دست هم دهیم و با تمام توان، تلاش خود را به کار گیریم تا مشکلات و مسائل مردم در سطح استان همدان حل و فصل شود.

وی در ادامه یادآور شد: انسجام و وحدت مثال‌زدنی بین ارکان نظام با محوریت نماینده ولی فقیه در استان حاکم است که از این ظرفیت در راستای توسعه، پیشرفت و خدمت به مردم استفاده خواهد شد.

وی ضمن تقدیر از تلاش‌های "حسین فارسی" در زمان سرپرستی فرمانداری شهرستان ملایر، گفت: ایشان با سوابق و تجارب ارزشمند، در این مدت به خوبی شهرستان را اداره کردند و با کمترین تنش در شهرستان، مسائل و مشکلات به خوبی رصد شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت:وی با بیان اینکه دولت سیزدهم در شرایط سختی، دولت را تحویل گرفت اظهار داشت: مشکلات و سختی هایی که مردم در سال های قبل با گوشت، پوست و خون خود لمس کردند، لازم به ذکر نیست و حجت الاسلام رئیسی در چنین شرایطی دولت را تحویل گرفت.

وی بسا تأکید بر اینکه امروز نیز باید همه توان خود را برای حل مشکلات یکبار گیریم، مطرح کرد: اولین گام دولت انقلابی، تلاش برای تأمین سلامت مردم بود و در این راستا بسا پیگیری های صورت گرفته و واکسیناسیون سراسری، ایمنی فراگیری در کشور حاکم شد.

قاسمی فرزند شرایط کنونی بیماری کرونا را با ثبات دانست و گفت: با تلاش های



دنیای اقتصاد:
افق اقتصاد در سال آینده

🔴 از الان فعلاً تو افق خیره شدن

همشهری:
سفر زیرزمینی به تمام پایتخت

🔴 احتمالاً هنوز کرونا به زیر زمین نفوذ نکرده

آرمان ملی:
گرانی را به حذف ترجیحی سفارش ندهید

🔴 اینطوری که انتخاب بین بد و بدتره

ایتکار:
پیچ حساس توافق در ایستگاه پایانی

🔴 زیاد پیچ پیچی نکنید سرگیجه بگیرد

خراسان:
صدای اقتصاددانان درآمد

🔴 بالاخره به جوری نقش درآومد

شهروند:
به پیچ کرونا نزدیک می‌شویم

🔴 دور زدن ممنوع! نگید نگفتیم

مردمسالاری:
احتمال فروپاشی پیرجام با درخواست‌های غیر برجامی

🔴 بدون شرح!!

همدلی:
کالاهای اساسی کوپنی یا آزاد؟

🔴 فیک و اصل بودنش مهم نیست

مملکت:
زنگ پایان پیک ششم به صدا درآمد

🔴 یعنی غزل خداحافظی رو باید کم بخونیم

آفرینش:
حذف ارزش غذایی در خوراک مردم

🔴 فقط هدف سیر کردن شکمه مابقی بیخیال

روزگار ما:
بازار پرنوسان خودرو را اصلاح می‌کند؟

🔴 این بستگی به بود و نبود ایربگ‌های خودرو داره

مهد تمدن:
کام تلخ مردم از گرانی شیرینی

🔴 به بارم که کرونا گذاشته به پله پایین‌تر به مدل دیگه کاممون

رو تلخ کنید

امتیاز:
چراغ قرمز بورس پشت درب مذاکرات

🔴 فعلاً داره سقای میمکه تا ببینه چی پیش می‌یاد

همشهری:
خطر ورشکستگی صنعت برق

🔴 هرگز نشه فراموش لامپ اضافی خاموش کارساز نبوده!!

داروی «اسپیرونولاکتون» استروئیدی رایج موجب سرطان نمی‌شود

طبق یک مطالعه جدید، اسپیرونولاکتون استروئیدی که اغلب استفاده می‌شود، با افزایش خطر ابتلا به طیف وسیعی از سرطان‌های رایج مرتبط نیست. استروئید مصنوعی به‌طور معمول برای مدیریت نارسایی قلبی، فشار خون بالا و اِدم قلبی و همچنین برای درمان آکنه، ریزش مو و رشد بیش از حد مو (هیرسوئیسم) استفاده می‌شود. جان باربیری، نویسنده ارشد این مطالعه از بیمارستان بریگهام و زنان در بوستون می‌گوید: «اگرچه سازمان غذا و داروی ایالات متحده هشدار داده است که از مصرف غیرضروری این دارو باید اجتناب شود، اما داده‌های ما مطمئن می‌دهد که اسپیرونولاکتون در صورت تجویز در ذهای بالینی، بعید است با خطر ابتلا به سرطان مرتبط باشد.»



در مواردی پزشک ممکن است جراحی را برای از بین بردن انسداد کانال چشم توصیه کند. برای باز کردن مسیر تخلیه آب چشم یا از بین بردن بافت‌هایی که موجب افزایش مایع داخل چشم و انسداد شده‌اند، پزشک جراحی را توصیه خواهد کرد. درمان مربوط به آب سیاه با زاویه بسته متفاوت خواهد بود، زیرا این نوع آب سیاه یک وضعیت اورژانسی است و نیاز به درمان‌های فوری دارد تا بلافاصله و به سرعت فشار داخل چشم کاهش پیدا کند. معمولاً در ابتدا داروها مورد استفاده قرار می‌گیرند تا زاویه بسته را برطرف کنند، اما داروها نیز ممکن است بی‌تأثیر باشند. اگر فشار داخل چشم را بتوان متوقف کرد و این فشار به حالت طبیعی خود برگردد، کاهش بینایی آهسته‌تر انجام می‌شود یا حتی متوقف می‌شود. با این‌حال از آنجایی که هیچ درمانی برای آب سیاه وجود ندارد، فرد مبتلا تا آخر عمر به درمان نیاز دارد تا فشار داخلی چشم وی تنظیم شود. متأسفانه نابینایی ناشی از آب سیاه غیرقابل بازگشت است. در پایان باید بدانیم، آب سیاه قابل پیشگیری نیست، اما لازم است تا هر چه سریع‌تر درمان را آغاز کنید و از بدتر شدن شرایط پیشگیری کنید. بهترین روش برای درمان سریع‌تر آب‌سیاه این است که سالانه برای معاینه چشم‌ها به پزشک مراجعه کنید.

هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در یکسال گذشته بوده است. وی با بیان اینکه خودروهای توقیفی قاچاقچیان تعیین تکلیف شدند، اظهار کرد: در حوزه اجرای آیین‌نامه مراقبت پس از خروج معتادان باید از کارهای جزیره‌ای پرهیز کرده و همه با هم برای این موضوع تلاش کنند. دبیر شورای هماهنگی مواد مخدر استان نیز گفت: در طول سالجاری با انسجام و هماهنگی اقدام‌های خوبی در حوزه مقابله با پدیده خانمانسوز موادمخدر انجام شده است و سال آینده نیز با رویکرد تحول‌گرایی و جهادی این تلاش‌ها ادامه می‌یابد. حمزه عبدکوند افزود: در راستای اجرای طرح ساماندهی و صیانت از معتادان بهبودیافته دستگاه‌های مسئول پای کار بودند و این طرح نیز پس از بومی‌سازی به دستگاه‌های عضو شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر ابلاغ شد.

دادستان همدان گفت: جرمه ۱۵۰هزار تومانی برای ۳میلیون و جرمه ۲میلیون تومانی به ۱۵میلیون تومان در قانون جدید افزایش داشته است در حالی که معتادان توان مالی برای پرداخت این میزان جرمه را نداشته، بنابراین راهی زندان می‌شوند. معاون دادستان همدان نیز بیان کرد: کمیته حقوقی قضائی در یکسال گذشته ۸ نشست برگزار و ۴۲ مصوبه داشته و در این مدت زمان از استرداد ۳میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان جلوگیری کرده است. هادی مصطفوی افزود: اختصاص شعبه ویژه در دادسرا برای رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با موادمخدر، تلاش برای مراقبت پس از خروج معتادان بهبودیافته، الزام به‌یستی به نظارت بر کمپ‌ها، مداخله شهرداری در ساماندهی معتادان و تشکیل پرونده شناسایی اموال برای نخستین بار در کشور از جمله اقدامات کمیته حقوقی و قضائی شسورای

ظرفیت مراکز ماده ۱۶ نگهداری معتادان افزایش یابد

🔴 بنا بر گفته دادستان عمومی و انقلاب همدان ۲ مرکز ماده ۱۶ برای نگهداری معتادان پیش‌بینی شده است که ظرفیت آنها برای پذیرش معتادان کافی نیست و باید افزایش یابد. به گزارش ایرنا، حسن خانجانی در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اظهار کرد: کمیته قضائی و حقوقی بر اساس شش‌خص‌ها در اقدامات قضائی و رسیدگی به پرونده‌ها کارکرد خوبی داشته است. وی افزایش مجازات نقدی معتادان در قانون را سبب رشد آمار تعداد زندانیان موادمخدر استان در این بخش عنوان کرد و ادامه داد: در حالی که سایر حوزه‌ها و تخلفات کاهش ورودی زندانیان را شاهد هستیم.

نیروی جوانی همدان هدر می‌رود

تمام مشکلات بر گردن ازدواج و بیکاری نیست

« شکوفه رنجبر

همدان چهارمین استان کشور در داشتن تعداد بالای سالمند است و این یعنی جمعیت جوان استان هر روز به مرز پیری نزدیکتر می‌شوند بدون آنکه نیازهایشان چندان مورد توجه واقع شود. نسل جوانی که امروز با وجود تحصیلات دانشگاهی متأسفانه همچنان با دغدغه‌هایی همچون شغل، مسکن، ازدواج دست‌وپنجه نرم می‌کند. روزهای تکرار نشدنی که با دغدغه‌هایی همچون بیکاری، اقتصاد، مسکن، ازدواج، نبود مراکز تفریحی و نبود زیرساخت برای تخلیه انرژی این دوران از عمده مشکلات آنان به شمار می‌رود.

بنا بر آخرین آمار رسمی مربوط به سال ۱۳۹۵ جمعیت ۱۵ تا ۳۵ ساله استان همدان حدود ۶۱۰ هزار و ۸۹۲ نفر است به عبارتی ۳۵ درصد جمعیت استان همدان براساس این سرشماری را جوانان تشکیل می‌دهند که نسبت جنسیتی آنان به‌طور میانگین ۵۰ درصد است.

از طرفی با اینکه استفاده از توان بومی استان می‌تواند در تولید و اشتغالزایی و صنعت تأثیر چشمگیر و به‌سزایی داشته باشد؛ اما در استان کمتر توجهی به آن شده است به‌طوری که بیشتر جوانان همدانی یا پس از دوران تحصیل و خدمت سربازی و یا حتی قبل‌تر از آن برای کار و درآمد به شهرهای بزرگ مانند تهران، اصفهان و رفسنجان سفر می‌کنند.

حالا که ولادت حضرت علی‌اکبر(ع) و روز جوان با روزهای پایانی سال مصادف شده است جوانان همدانی از برنامه‌ها و اهدافشان برای آغاز سالی نو می‌گویند و اینکه دغدغه‌هایشان قصه هفتادمن مثنوی است. مهتاب ۳۳ساله است و یکسالی می‌شود که در رشته تحصیلی‌اش توانسته شغلی برای خود دست و پا کند و با این حال معتقد است که بیکاری کل آینده یک جوان را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، می‌گوید: بیکاری شیرازه زندگی را به هم می‌ریزد و همه را هم درگیر می‌کند، ازدواج فرد را به تأخیر می‌اندازد، روابط اجتماعی جوانان را

دچار اختلال می‌کند و مهمتر از همه از نظر روحی و روانی فرد را دچار مشکل می‌کند، یعنی جوانی که پول نداشته باشد هیچ رویایی هم نمی‌تواند بیاقد و جوانی هم که نتواند رویا بیاقد، مرده است.

سارا و علی زن و مرد جوانی هستند که پشت وپترین یکی از مغازه‌های طلافروشی بازار همدان بسا ذوق خاصی حلقه‌های ازدواج را یکی پس از دیگری نگاه می‌کنند، اما آنها هم از سختی ازدواج می‌گویند و ادامه می‌دهند: الان حدود یک ماه است که هر یکی ۲ روز برای خرید و دیدن حلقه ازدواج به بازار می‌آییم، اما نه توان خرید داریم و نه قیمت مناسبی پیدا می‌کنیم.

🔴

هرکسی در برخورد با جوانان، ضوابط و قواعد حاکم بر فضای خود را بر آنها تحمیل می‌کند و این جوانان معترضند که در استان به آنها بها داده نمی‌شود و نیازهایشان نادیده گرفته می‌شود

خريد طلا ختم نمی‌شود.

محمد جوان ۳۱ساله‌ای است که به تازگی از

🔴 هر ساله با توجه به اهمیت بیماری گلوکوم (آب سیاه) و شیوع نابینایی ناشی از آن، هفته دوم ماه مارس به عنوان هفته جهانی گلوکوم گرامی داشته می‌شود.

بیماری گلوکوم شایع‌ترین علت نابینایی قابل پیشگیری، اما غیر قابل برگشت در دنیا است و با توجه به اینکه در بیشتر موارد بدون علامت است، به عنوان دزد خاموش بینایی شناخته شده است. افزایش آگاهی عمومی برای جلوگیری از نابینایی ناشی از این بیماری اهمیت به سزایی دارد و هدف اصلی از نامیدن هفته‌ای با نام این بیماری، آگاهی‌بخشی عمومی برای ترغیب افراد جامعه به معاینات منظم چشمی و پیشگیری از نابینایی ناشی از گلوکوم و سایر بیماری‌های چشمی است.

امسال، هفته جهانی گلوکوم مصادف با ۱۸ تا ۲۴ اسفندماه است، تا به این طریق توجه سیاستگذاران و برنامه‌ریزان کشورهای مختلف به اعمال روش‌های پیشگیرانه در این باره معطوف شود. بیماری آب سیاه یا گلوکوم بیماری است که در آن زاویه چشم و مجاری خارج‌کننده مایع چشم که در قسمت جلوی چشم قرار دارند تا حد زیادی مسدود شده و مایع داخلی به راحتی نمی‌تواند از چشم خارج شود؛ بنابراین، به‌طور مرتب مایع تولید شده و موجب می‌شود فشار در چشم افزایش یابد. ۱/۵ تا۲ درصد افراد جامعه به گلوکوم مبتلا هستند. این دسر حالی است که نیمی از آنها بیماری خود اطلاعی ندارند.

آغاز این بیماری در بیشتر بیماران بدون علامت است؛ اما پس از مدتی دس‌صورت درمان نکردن مناسب بیمار به تدریج دچار کاهش بینایی محیطی شده و متعاقباً بینایی خود را از دست می‌دهد. با درمان زودهنگام و به موقع غالباً می‌توان چشم را از کاهش بینایی جدی و نابینایی نجات داد.

بیماری آب سیاه در افراد بالای ۴۰ سال شیوع بیشتری دارد و تعداد افرادی که این بیماری را دارند



شر اعتیاد رها شده و قصد ازدواج کرده است، می‌گوید: ما جوانان همان قشر از جامعه هستیم که نقش سیاهی لشگر را داریم چرا که در عمل کسی به خواسته‌ها و نیازهای ما توجه نمی‌کند، در زندگی شخصی من آنقدر دچار بی‌انگیزگی شده بودم که پناه به مواد بردم، روزهای سختی را از سر گذراندم و حالا یکسال است که پاکم و قصد دارم برای خودم زندگی تشکیل دهم، اما نگرانم و از آینده مبهم می‌ترسم.

در همین باره یک استاد روانشناسی بیان می‌کند: تمام مشکل جوان امروز ما بیکاری و ازدواج نیست متأسفانه جامعه امروز فراموش کرده است که جوانان آینده‌سازان هستند و غفلت از این موجب شده امروزه با جمعیت بالایی از جوانان بی‌انگیزه مواجه باشیم که بدون امید به آینده دچار روزمرگی شده‌اند.

محمود یوسفی در گفت‌وگو با همدان پیام، می‌گوید: تابوی اعتیاد در بین جوانان و نوجوانان کم کم شکسته شده است و حالا باید دنبال راه

🔴 **علائم آب سیاه چیست؟**

۵ نوع آب سیاه وجود دارد، رایج‌ترین نوع گلوکوم

از نوع گلوکوم اولیه با زاویه باز است. این نوع گلوکوم هیچ نشانه‌ای ندارد، به جز اینکه فرد بینایی خود را به مرور زمان از دست می‌دهد. به این دلیل لازم است سالانه به چشم‌پزشک مراجعه کنید، به این ترتیب تغییرات بینایی شما به‌طور منظم بررسی خواهند شد.

– گلوکوم حاد با زاویه بسته که گلوکوم با زاویه محدود نیز نامیده می‌شود، یک شرایط پزشکی اورژانسی است.

در صورتی که هر یک از علائم زیر را مشاهده کردید، بلافاصله به پزشک مراجعه کنید: درد شدید چشم، تهوع، استفراغ، قرمزی چشم‌ها، اختلال ناگهانی دید، مشاهده حلقه‌های رنگی در اطراف نور چراغ‌ها، تغییر ناگهانی دید

آب سیاه مادرزاد، کودکانی که مبتلا به آب سیاه متولد می‌شوند، دچار نقص در زاویه چشم خود هستند که از خروج طبیعی مایع جلوگیری کرده یا سرعت آن را کم می‌کند، آب سیاه مادرزادی ارثی است.

■ آب سیاه ثانویه، اغلب پسک عارضه جانبی از آسیب چشمی یا بیماری چشمی است، بیماری‌هایی مانند آب مروارید یا تومورهای چشمی. داروهایی مانند کورتیکواستروئیدها نیز ممکن است موجب بروز این نوع آب سیاه شوند.

■ آب سیاه و سوابق پزشکی، افراد مبتلا به دیابت افراد بدون افزایش فشار چشم دچار آسیب به عصب چشم می‌شوند. علت بروز این مشکل مشخص نیست. به هر حال حساسیت شدید یا جریان داشتن خون به عصب چشم یکی از عوامل بروز این نوع آب سیاه است.

🔴 **چه کسانی در معرض خطر ابتلا به آب سیاه هستند؟**

به بیان سازمان جهانی بهداشت (World Health Organization)، آب سیاه دومین

دزد خاموش بینایی را بشناسیم

سلامت

گیاهان آپارتمانی به تنفس آسان‌تر در محیط کمک می‌کنند



🔴 گفته محققان انگلیسی، گیاهان آپارتمانی می‌توانند هوای خانه یا محل کار را تمیزتر کنند.

محققان در تحقیقات آزمایشگاهی دریافتند ۳ گیاه خانگی معمولی گل چمپچه‌ای (Spathiphyllum wallisii)، گیاه ساقه درزی (Dracaena fragrans) و گیاه ZZ یا زامیفولیا (Zamioculcas zamiifolia) می‌توانند میزان آلاینده معمولی هوا به نام دی‌کسید نیتروژن (NO۲) را تا ۲۰ درصد کاهش دهند. کریستین پرفرنگ، نویسنده اصلی این مقاله از دانشگاه بیرمنگام می‌گوید: «گیاهانی که ما انتخاب کردیم همگی بسیار متفاوت از یکدیگر بودند، با این حال همه آنها توانایی‌های بسیار مشابهی برای حذف NO۲ از هوا نشان دادند.»محققان خاطرنشان کردند که این گیاهان پرهزینه و گران نیستند و نگهداری آنها آسان است.

برای این مطالعه، یک گیاه را هر گونه در یک محفظه آزمایشی حاوی سطح NO۲ قابل مقایسه با گیاهان یک اداره در نزدیکی یک جاده شلوغ و پر رفت و آمد قرار داده شد.

در یک ساعت، هر ۳ گونه حدود نیمی از NO۲ موجود در محفظه را حذف کردند. سپس محققان برآورد کردند که این نتایج برای یک دفتر کوچک و یک دفتر متوسط با سطوح مختلف تهویه چه معنایی دارد. در یک دفتر کوچک با تهویه ضعیف و میزان بالای آلودگی هوا، گیاه آپارتمانی سطح NO۲ حدود ۲۰ درصد کاهش می‌دهند. بر اساس یافته‌ها، در یک فضای بزرگتر، میزان کاهش کمتر و حدود ۳/۵ درصد خواهد بود، اما با افزودن گیاهان بیشتر می‌توان آن را افزایش داد.به گفته محققان، مشخص نیست که گیاهان چگونه NO۲ را از هوا حذف می‌کنند.

پرفرنگ گفت: «ما فکر نمی‌کنیم گیاهان از فرایندی مشابه برای جذب CO۲ استفاده کنند، که در آن گاز از طریق روزنه‌های موجود در برگ‌ها جذب می‌شود.» وی ادامه داد: «حتی به طول آزمایش‌های طولانی‌تر، هیچ نشانه‌ای وجود نداشت که گیاهان ما NO۲ را دوباره به اتمسفر آزاد کنند، بنابراین احتمالاً یک فرایند بیولوژیکی نیز وجود دارد که شامل خاکی است که گیاه در آن رشد می‌کند، اما ما هنوز نمی‌دانیم که آن فرایند چیست.»

